АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

26.12.2017                                                                                                                           № 768-п

О внесении изменений в Постановление
администрации Саянского района
№551-п от 29.09.2017  «Об утверждении
рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Саянского района на 2018 год»

На основании статьи 15 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 179 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь статьей 81 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Саянского района №551-п от  29.09.2017 «Об утверждении рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Саянского района на 2018 год»  (далее – Постановление)  внести следующие изменения:
0. Наименование Постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Саянского района при приобретении жилья на вторичном рынке на 2018 год».
1.2. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:                      «1. Утвердить рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Саянского района при приобретении жилья на вторичном рынке на 2018 год в размере 33,0 тыс. рублей.».
2. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.
3.Организационно-правовому отделу администрации района опубликовать настоящее постановление в газете «Присаянье» и на официальном веб-сайте Саянского района в информационно - телекоммуникационной сети интернет: www.adm-sayany.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Саянского района                                                                  И.В. Данилин